
 

 

Uchwała Nr X/135/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 
w sprawie słupków parkingowych. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT: 

1.  o montaż 4 dodatkowych słupków na wysokości wjazdu do bloków Siemaszki 54                         

i Siemaszki 54a: 2 słupki za wjazdem i 2 słupki za  wjazdem przed istniejącymi już słupkami. 

2. Wnioskuje się o usunięcie istniejących słupków za wjazdem do bloków Siemaszki 25                     

i Siemaszki 25a. 

3. Wnioskuje się o postawienie słupków na łuku ulic Maciejkowej i Azaliowej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                 Wiceprzewodniczący 

        Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

               Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Postawione na początku roku 3 słupki na wysokości blok Siemaszki 52 poprawiły sytuację, 

lecz w sposób niewystarczający. Niepoprawnie zaparkowane samochody utrudniają wyjazd  

z bloku ul. Siemaszki 54. Mieszkańcy bloku proszą o dodatkowe słupki. 

2. Zasadność istnienia 3 słupków po południowej stronie wjazdu zniknęła wraz  

z wprowadzeniem nowej organizacji ruchu na ul. Siemaszki (ruch jednokierunkowy). 

Wniosek pochodzi od mieszkańców bloków Siemaszki 25 i 25a. 

3. Samochody parkujące na łuku obniżają widoczność i bezpieczeństwo pieszych. 


